

**Specificația de preț:**

Obiectul: **Produse chimice**

Numărul : № MTG-L- 15 /23

*Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:*

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Азот_технический 5,7 м3	бал.	16,00	20,40 €	24.48 €	326.40 €	391.68 €	10 дней со дня передачи тары
2	Аргон_аргон (ГОСТ 10157-79) в баллонах	бал.	1,00	30,80 €	36.96 €	30.80 €	36.96 €	10 дней со дня передачи тары
3	Гелий в баллонах_марка "А"	бал.	16,00	446,00 €	535.20 €	7,136.00 €	8,563.20 €	60 дней со дня передачи тары
4	Гелий в баллонах_марка "ОСЧ"	бал.	4,00	464,00 €	556.80 €	1,856.00 €	2,227.20 €	60 дней со дня передачи тары
5	Известь_гашеная сухая	кг	1 114,00	0,30 €	0.36 €	334.20 €	401.04 €	30 дней
6	Известь_хлорная гашеная	кг	2 130,00	0,85 €	1.02 €	1,810.50 €	2,172.60 €	30 дней
7	Каустическая сода_NaOH	кг	20,00	2,00 €	2.40 €	40.00 €	48.00 €	30 дней
8	Медь серноокислая	кг	13,00	3,20 €	3.84 €	41.60 €	49.92 €	30 дней
9	Меркатон_жидкость для нейтрализации меркаптана	л	850,00	18,80 €	22.56 €	15,980.00 €	19,176.00 €	60 дней
10	Метанол	т	1,10	3 250,50 €	3,900.60 €	3,575.55 €	4,290.66 €	30 дней
11	Образцовая смесь диоксид азота в азоте 100 ppm	бал.	1,00	471,75 €	566.10 €	471.75 €	566.10 €	60 дней со дня передачи тары
12	Образцовая смесь метан-воздух 0,5%;	бал.	6,00	291,70 €	350.04 €	1,750.20 €	2,100.24 €	60 дней со дня передачи тары
13	Образцовая смесь метан-воздух 1%;	бал.	5,00	291,70 €	350.04 €	1,458.50 €	1,750.20 €	60 дней со дня передачи тары
14	Образцовая смесь метан-воздух 2,5%;	бал.	1,00	291,70 €	350.04 €	291.70 €	350.04 €	60 дней со дня передачи тары
15	Образцовая смесь оксид углерода в азоте 450 ppm	бал.	1,00	281,85 €	338.22 €	281.85 €	338.22 €	60 дней со дня передачи тары
16	Поверочные газовые смеси (ПГС)_12 компонентов	бал.	6,00	2 366,50 €	2,839.80 €	14,199.00 €	17,038.80 €	70 дней со дня передачи тары
17	Поверочные газовые смеси (ПГС)_15 компонентов	бал.	12,00	2 741,70 €	3,290.04 €	32,900.40 €	39,480.48 €	70 дней со дня передачи тары

18	Соль в таблетках	кг	300,00	0,25 €	0.30 €	75.00 €	90.00 €	30дней
19	Спирт_изопропиловый	л	24,00	3,40 €	4.08 €	81.60 €	97.92 €	30дней
20	Спирт_технический Histanol 100	л	18,00	6,40 €	7.68 €	115.20 €	138.24 €	30дней
21	Спирт_этиловый ректификованный технический	л	6,00	6,40 €	7.68 €	38.40 €	46.08 €	30дней
22	Уголь, активированный марки АГ-3_в мешках 23кг	кг	138,00	20,45 €	24.54 €	2,822.10 €	3,386.52 €	70дней
23	Смола эпоксидная	кг	1,00	10,00 €	12.00 €	10.00 €	12.00 €	30дней
24	Одорант природного газа - Этилмеркаптан 99.9 wt%	т	7,04	8 000,00 €	9,600.00 €	56,320.00 €	67,584.00 €	70дней
						<b>141,946.75 €</b>	<b>170,336.10 €</b>	

Semnata: 20.02.2023

Numele, Prenumele: **Hincu Vladimir**

În calitate de: **director**

Ofertantul: **SC "Bio-Market" SRL**

Adresa: **RM. mun. Chisinau, str. Academiei, 10, of. 44**

Data: **20.02.2023**

